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9éme Camion Cross de BOURGES-ALLOGNY
Visa FFSA N° 322 du 17 Avril 2025

Classe Camion Super Léger

28 & 29 Juin 2025

Classement Manche 2

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.

FFSA/)
%52 CAMION CROSS

BESNARD Jonathan
THEVENOT Maxime

LE BIHAN Jean-Christophe
GUEGAN ENZO
VANDERVANNET Stéphane
MARIE Gabriel 1210/360823 Renault B110
TRIMOUILLAS Clément 1021/396313 lveco Daily 35-10
* Pilote ne marquant pas de point a la Coupe de France

1306/181991 lveco Daily
0108/331681 Renault Maxity
1210/205932 Iveco Daily
1210/329351 lveco Daily 3
0815/246250 lveco Daily
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6:24.107
6:35.143
6:51.033
6:51.494
6:57.458
4:21.833
3:24.651
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Directeur de Course
Gérard CENTIMES

=




